



Krempna 59 | 38-232 Krempna | tel. (13) 441 40 99 | fax. (13) 441 44 40 | magurskipn.pl |
e-mail: mpn@magurskipn.pl

Pytania i odpowiedzi do SWZ

Dotyczy postępowania pn.: „Zakup wraz z oznakowaniem i dostawą specjalistycznego samochodu terenowego oraz quada dla Magurskiego Parku Narodowego.”

Identyfikator postępowania: ocds-148610-d9f947ae-dbaa-11ee-9fce-3adbe5eb3a3d

W dniu 28.03.2024 r., Zamawiający otrzymał pytania na które poniżej udziela odpowiedzi.

1. Zapytania Wykonawców i wyjaśnienia Zamawiającego

Pytanie 1:

Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia części 1: Czy Zamawiający dopuści samochód z silnikiem diesla o pojemności nie mniejszej niż 2155 cm³

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza samochodu z silnikiem diesla o pojemności nie mniejszej niż 2155 cm³, (pkt. 9 opisu przedmiotu zamówienia: pojemność skokowa silnika (cm³) - minimum 2700).

Pytanie 2:

Czy zamawiający dopuszcza samochód w kolorze brązu?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza samochód w kolorze brązu.

Termin oraz miejsce składania ofert nie ulegają zmianie.

Zatwierdzam:

DYREKTOR
Magurskiego Parku Narodowego

02.04.2024 r. *mgr Norbert Kiec*

(data i podpis Dyrektora)

